
                              УТВЕРЖДАЮ 

 

                              Председатель 

 общественных обсуждений 

 или публичных слушаний  

 

 

А.В.Курзова _______________________ 

                                                                                        (Ф.И.О., подпись) 

24  сентября 2019г. 

 
 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ 

 ИЛИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

ПО ВОПРОСУ 

«О внесении изменений в проект планировки и межевания территории для 

размещения  линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого 

давления от        д. Репино до д. Львово Ярцевского района Смоленской 

области»   

Публичные слушания назначены постановлением Главы 

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  от 

30.08.2019г. №4 «О назначении публичных слушаний  по  вопросу о 

внесении изменений в проект планировки и  межевания территории для 

размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого 

давления от дер. Репино до дер.Львово Ярцевского района Смоленской 

области»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Ярцевского районного Совета депутатов  от 

27.06.2018  №57 «Об утверждении Положения об  организации и проведения 

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Ярцевский 

район» Смоленской области», Градостроительным кодексом Российской 

Федерации  

 

Тема публичных слушаний:  

 

«О внесении изменений в проект планировки и межевания территории 

для размещения  линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого 

давления от  д. Репино до д. Львово Ярцевского района Смоленской 

области». 



Инициатор публичных слушаний: Глава муниципального 

образования «Ярцевский район»  Смоленской области. 

 

Дата и время проведения: 24.09.2019г.   17ч. 10мин. 

Место проведения: Смоленская область, Ярцевский район, д.Капыревщина, 

ул. Советская, дом 16.  

Информация о проведении публичных слушаний опубликована в газете 

«Вести Привопья»    №37 от 12.09.2019г.  и на официальном сайте 

Администрации муниципального образования «Ярцевский район» 

Смоленской области 

Количество участников:  10 человек. 

Поступившие вопросы и предложения: не поступали. 

 

Комиссия по публичным слушаниям решила: 

1. Считать публичные слушания состоявшимися. 

2. Учитывая мнение участников публичных слушаний, считать 

возможным и рекомендовать Главе муниципального образования 

«Ярцевский район» Смоленской области принять решение: 

«Утвердить   внесение изменений в проект планировки и  межевания 

территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод 

высокого давления от дер. Репино до дер.Львово Ярцевского района 

Смоленской области». 

В соответствии с положениями действующего законодательства, 

заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете 

«Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации.  

 

Секретарь общественных обсуждений или публичных слушаний 

И.В.Бровкина     ___________________________________ 

                                        (Ф.И.О., подпись) 

 


